
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.05.2017        р.п. Токаревка      № 265 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.02.2015 

№91 «О назначении ответственного за получение в электронном виде 

заявлений и пакетов документов, необходимых для предоставления 

муниципальных услуг» 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями произошедшими в администрации 

района и Токаревском районном муниципальном казенном учреждении 

«Учреждение по содержанию и обслуживанию административных зданий, 

находящихся в муниципальной собственности Токаревского района», 

администрация района постановляет:  

1. Внести изменения в постановление администрации района от 

20.02.2015 №91 «О назначении ответственного за получение в электронном 

виде заявлений и пакетов документов, необходимых для предоставления 

муниципальных услуг» (далее -  Постановление) 

1.1. В пункте 1 Постановления слова «Ершову Татьяну Сергеевну» 

заменить на слова «Есикову Татьяну Юрьевну»;  

1.2. В пункте 3 Постановления слова «Т.А. Кузнецову» заменить на 

слова «Л.В. Гридасову» 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно - 

новостном портале региональных средств массовой информации   

Тамбовской области www.top 68.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Л.В. Гридасову. 

 

  

 

Глава администрации района         В.Н. Айдаров 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

http://www.top/
http://www.top/
http://www.top/

